
Α∆Α: 4Α3ΣΩΗ5-Υ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41632 

Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

Χανιά:  20-6-2011                                  
Α.Π:51256 
Aριθµ. Αποφ. :515 

            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ:  Μετάβαση  στην Κέρκυρα     Ο 
                         ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την  πρόσκληση του συντονιστή του έργου AGILE σύµφωνα µε την οποία 
πραγµατοποιείται η 2η Συνάντηση εταίρων του ερευνητικού έργου AGILE στο  οποίο 
συµµετέχει ο ∆ήµος Χανίων (182/2010 απόφαση του ∆.Σ ) θα λάβει χώρα στην 
Κέρκυρα, την Παρασκευή στις 24 Ιουνίου 2011 µε θέµα <<Η πορεία υλοποίησης του 
συστήµατος AGILE  Ελέγχου Φωτεινής Σηµατοδότησης της πόλης των Χανίων καθώς 
και των απαιτήσεων  λογισµικού του συστήµατος αυτού>>    

2. Το γεγονός ότι στην ανωτέρω συνάντηση πρέπει να παρευρεθεί :α) η  Πολυχρονάκη 
Σεβαστή του Παύλου προϊσταµένη του τµήµατος Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 
του ∆ήµου Χανίων κλάδου ΠΕ11 και βαθµού Β΄ και β) ο Μαρινάκης Γαβριήλ του 
Στυλιανού προϊστάµενος του τµήµατος Ηλεκτροφωτισµού και Κυκλοφοριακών 
Θεµάτων της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του ∆ήµου Χανίων κλάδου ΤΕ19 και 
βαθµού Α΄ προκειµένου να παραστούν στην ανωτέρω συνάντηση λόγω αρµοδιότητας 

    3. Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006. 
    4.  Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 
40/15-  3-2010)  δεν έχουν υπερβεί  τις (60) ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2011. 
   5.Την υπ΄αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και          
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
         Εγκρίνουµε την µετάβαση α)της Πολυχρονάκη Σεβαστής  προϊσταµένης του 
τµήµατος Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών του ∆ήµου Χανίων κλάδου ΠΕ11 και 
βαθµού Β΄ και β) του Μαρινάκη Γαβριήλ προϊσταµένου του τµήµατος 
Ηλεκτροφωτισµού και Κυκλοφοριακών Θεµάτων της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
∆ήµου Χανίων  λόγω αρµοδιότητας,, για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της 
απόφασης  από 23/6/2011 έως 25/6/2011(3 ∆ιανυχτερεύσεις)  στην Κέρκυρα  και 
επιστροφή στις 26-6-2011 αεροπορικώς. 

  ∆ιευκρινίζεται ότι όλα τα έξοδα των ανωτέρω υπαλλήλων θα καλυφθούν από το 
πρόγραµµα µέσω του Κ.Α.20-7134.001 που αφορά το Ευρωπαϊκό Πρόγραµµα AGILE .                        

 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφ. Γεν.Γραµµατέα                   
2  Γραφ.   Προσωπικού(3) 
3. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών         ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ  

      4. Τµήµα Ηλεκτροφωτισµού και Κυκλοφοριακών Θεµάτων 

 



Α∆Α: 4Α3ΣΩΗ5-Υ 

 

      5. Τµήµα Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών  


